de serviços de comunicação, compreendendo serviços de televisão e vídeo, rádio e áudio, conteúdos de internet, monitoramento de mídia e serviços
conexos, com o objetivo de informar aos cidadãos as ações e políticas públicas do poder Executivo Federal, ao valor estimado de R$ 35.000.000,05 (trinta e
cinco milhões de reais e cinco centavos), fundamentada no art. 8º, §2º, inciso II da Lei nº 11.652/2008 c/c o art.24, inciso VIII, da Lei nº 8.666 de 1993.

Encaminhe-se à consideração do Senhor Secretário Especial de Comunicação Social da Secretaria de Governo da Presidência da República

[...]

nº 09.168.704/0001-42, para a prestação de serviços de comunicação, compreendendo serviços de
televisão e vídeo, rádio e áudio, conteúdos de internet, monitoramento de mídia e serviços conexos, com o objetivo de informar aos cidadãos as ações e

políticas públicas do poder Executivo Federal, ao valor estimado de R$ 35.000.000,05 (trinta e cinco milhões de reais e cinco centavos), fundamentada no
art. 8º, §2º, inciso II da Lei nº 11.652/2008 c/c o art.24, inciso VIII, da Lei nº 8.666 de 1993.

Restitua-se o presente processo à Secretaria de Gestão e Controle para publicação e posterior emissão da correspondente nota de empenho.